
 

С: 9 заседание Думы/решение о прохождении отопительного сезона 

 

 
 

              ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                       ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

22.02.2022 № 09/02 

пгт Опарино  

 

 

О прохождении отопительного сезона 2021 – 2022 годов  

на территории Опаринского муниципального округа 

          В соответствии с Уставом муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, заслушав и обсудив информацию 

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального 

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. 

Боброва, Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:   

      1. Информацию о прохождении отопительного сезона 2021-2022 годов на 

территории Опаринского муниципального округа принять к сведению. 

         2. Рекомендовать заведующим территориальных отделов 

администрации Опаринского муниципального округа осуществлять 

постоянный мониторинг соблюдения температурного режима в населенных 

пунктах Опаринского муниципального округа во время прохождения 

отопительного сезона 2021-2022 годов. 

        3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                                  А.Д. Макаров  

 



 

С: 9 заседание Думы/решение о прохождении отопительного сезона 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий отделом жизнеобеспечения  

администрации Опаринского муниципального округа                 И.Н. Шитиков 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель главы  

администрации Опаринского муниципального округа,  

начальник управления имущества и жизнеобеспечения                  И.Ф. Бобров  

 

И.о. заведующего отделом социальной и организационной  

работы администрации Опаринского  

муниципального округа                                                                     Е.В. Мельник 

 

И.о. заведующего юридическим отделом 

администрации Опаринского муниципального округа             Ю.А. Степанова 

 

 

 

Разослать: ДО-2, Бобров И.Ф., отдел жизнеобеспечения, территориальные 

отделы, информационный бюллетень, регистр, КонсультантКиров. 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области и официальном сайте Опаринского 

муниципального округа 

 
 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная  

  

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Шитиков Илья Николаевич 

2-25-36 


